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KILPAILUVASTAAVAN TERVEISET ALKAVAAN KISAKAUTEEN

L unta tupruttaa taivaan täy-
deltä, mutta kevätauringon 
pilkahdus saa suuntaamaan 
ajatukset jo kohti tulevaa kisa-

kautta. Kilpailukalenteri on tätä kirjoitta-
essa vielä kovin tyhjä. Kunhan karitsoin-
nit ovat monilla loppuneet, niin kalenteri 
alkaa täyttyä. Kilpailukalenterista löytyy 
tarkemmat ohjeet kilpailuihin ilmoittau-
tumiseen. Kotisivuilla kohdasta ”Ilmoit-
tautuminen ja maksut” löytyy myös tietoa. 
Kilpailujen järjestämistä suunnitteleville 
on kotisivuille tehty tueksi ja ohjeeksi 
kohta ”Järjestäisinkö kilpailut”. 

Kilpailuihin 
ilmoittautumisesta
Uusi koirarekisteri ja kilpailutietokanta 
antaa odottaa julkaisuaan, joten ilmoit-
tautuminen tapahtuu edelleen sähköpos-
titse osoitteeseen ilmoittautumiset
@spky.fi. Kilpailuvastaava kuittaa säh-
köpostit saapuneiksi ja lähettää kilpai-
lukohtaisen kaavakkeen täytettäväksi. 
Mikäli kuittausta ei tule 24 h kuluessa, 
ota yhteyttä uudestaan tai viestillä 040-
7602735. Lypsyaikojen ulkopuolella saa 
kilpailuvastaavan kiinni myös soittamalla. 
Kilpailujen paikat täytetään ilmoittautu-
misjärjestyksessä. Kilpailukohtainen kaa-
vake pitää palauttaa ja kilpailumaksu 
maksaa kilpailukohtaiseen eräpäivään 
mennessä (lukee kilpailukalenterissa)! 

Myöhästyneet palautukset 
ja maksut viivästyttävät 
lähtölistojen tekoa 
ja julkaisua! 
Kun kunkin kilpailun koiramäärä on sel-
villä, järjestäjä päättää, ottaako vastaan 
jälki-ilmoittautumisia. Suurimmassa 
osassa kilpailuja viime vuosina osallistu-
jamäärä on rajoitettu, yleensä lampaiden 
riittävyyden takia. Tällöin kukin ohjaaja 
saa aluksi ilmoittaa 2 koiraa/luokka, jot-
ta mahdollisimman moni pääsisi kisaa-
maan. Mikäli kisaan ilmoittautuu enem-
män koiria kuin on paikkoja, loput jäävät 
varalle. Poisjäännin sattuessa varallaolijat 
pääsevät mukaan ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Tällöin varalla ollut pääsee ki-
saamaan normaalilla kilpailumaksulla 
(22 € jäseneltä), jälki-ilmoittautuminen 
on aina tuplamaksu (44 € jäseneltä). 
Kilpailuvastaava laittaa tiedon varalla-
olijoille mahdollisesta paikasta samaan 
sähköpostiin, mistä ilmoittautuminen on 
tullut, vastatkaa mahdollisimman pian, 
otatteko paikan vastaan. Jos jollain oh-
jaajalla on koiria enemmän kuin kaksi 
yhteen luokkaan, suosittelen vahvasti 
ilmoittamaan ylimääräiset koirat varal-
le samasta syystä, mahdollisten pois-
jääntien sattuessa kisaan pääsee tällöin 
normaalilla kilpailumaksulla. Varallaolijat 
menevät järjestyksessä jälki-ilmoittautu-
neiden ohi. 

Kilpailujen järjestämisestä
Kilpailuja lisätään sitä mukaa kilpailuka-
lenteriin, kun kilpailujärjestäjät niitä kil-
pailuvastaavalle ilmoittavat. Tuomari on 
hyvä kysyä etukäteen, tarvittaessa kilpai-
luvastaava auttaa tuomarijärjestelyissä. 
Kalenteri on vielä tyhjä, joten ei muuta 
kuin suunnittelemaan kilpailuja!

Kilpailuvastaava lähettää ennen kil-
pailua lähtölistat ja omavalvontakaavak-
keen kilpailun järjestäjälle ja tuomarille 
sähköpostilla. Kilpailun järjestäjä huolehtii 
lähtölistojen tulostamisen sekä tulosten 
lähettämisen - viralliset tulokset tuomarin 
allekirjoituksella varustettuna - kilpailun 
jälkeen kilpailuvastaavalle. Joka luokassa 
kolme parasta saa ruusukkeen. Kilpailu-
vastaava toimittaa nämä kilpailupaikalle 
joko postitse, itse tai laittaa jonkun kil-
pailijan matkaan. Yhdistyksen monivuo-
tinen sponsori Robur jatkaa yhdistyksen 
kilpailujen tukemista koiranrehusäkkien 
muodossa myös tänä vuonna. Kilpailun 
järjestäjä huolehtii palkintorehusäkit kisa-
paikalle. Alustavasti on kaavailtu rehusäk-
kilavojen sijaitsevan kahdessa paikassa, 
toinen Itä- ja toinen Länsi-Suomessa. Pai-
kat tarkentuvat kevään kuluessa. 

Ilolla uutta kilpailukautta 
odottaen, 
kilpailuvastaava 
Helena Pesonen

Kilpailuvastaava Pesonen Kepin kanssa Simpeleen kisoissa elokuussa 2022.  KUVA ROOSA KEHRÄVUO


